
SELECTIONS FROM

CASSELL, PETTER, GALPIN & CO.'s PUBLICATIONS.

ILLUSTRATED AND FINE ART WORKS.
79,81,83,84; Evangeline. F.ditiou d' Ln.w. With 23 ma,i,'iiifico:it

Oriijinal Illiistnitions by Fkank Dickshk, A.R.A., 15 of

which are he.iutifiilly reproduced in Photngr.-nnre by Mcssr^
Goupil of Paris. The Worl; is printcil on Whatman's hand-made
paper, si/e i6i in. liy 12J in., the Wood Kn(;ravini;s beintj tin re.i!

Cliiiia paper, and is elegantly bound in cloth eilt. *•* Fiirt^u-f

/inrtiiN'itrs, tuUh fr!Ct\ <V('., nuiy he obtained ofany ItoohselUy. or
on af'/*lication to the Publishers,

The Magazine of Art. Volume IV. {Bein:,^ the

First I'oiitme 0/ the Entaixe<i •'Series'). With about 400 lllustratlnns

by the first Artists of the day. A beautifully-executed Etchin.;;,

"The Trio," by Kkskink Nicoi., A.R.A., etched by r.Ar,.\r7i:,

forms the Frontispiece. Cloth gilt, gilt edces, ifis. A'. />'.— Tfic

price of this I ^olunie 7oiil Ik' raised to One Gninea on the Pul'liea-

iion of the next Foiunte, or earlier, should the f>resent stock I'c

e.vli.i'isted. Vols. I., II., and III. of "The Magazine of Art" can
.still lie obtained, price los. 6d. each.

Picturesque Europe. Complete in I've Volumes,
each containing Thirteen exquisite Steel Plates ,'. jm Original
Drawings by Birkbt Foster, E. M. Wimpbris, P. Skelton,
D. McKrwan, &c. ; and nearly aoo Original Illustrations, drawn
on the Wood by the best Artists. With Descriptive Letterpress.

Royal 4to, cloth gilt, £a as. each : morocco, gilt, £s ss. each.

The Great Painters of Christendom,
from Cimabue to \A/'i]kie. Nevi and Cheaper Edition.
By J. FoRBES-RohEfSTSON. Illustrated throughout. Royal 4to,

cloth, gilt etiges, 2rs.

Illustrated British Ballads. With several
Hundred OriLjiiial Illustrations by the first Artists of the day.
Complele in '!'wo Vols, C'oth, gilt edges, ais.

Morocco, its People and Places. By
Edmondo dk Amicis. Tr.anslated by C. Rollin-Tilton. With
Original Illustrations. Extra crown 4to, cloth, 21s.

Familiar Garden Flowers. Fir^t Series.
By Shiki.hy HiiinBRD. With Forty Full-page Coloured Plates by
F. E. Hui-MB, F. L.S., F.S.A. Cloth gilt, in cardboard box, 12s. 6d.

Familiar Wild Flowers. First and Second
Series. By F. E. HuLMB, F.L.S., F.S..\. With Forty Full-

page Coloured Plates and Descriptive Text in each. Cloth gilt, in

cardboard box, 12s. 6d. each.

Sketch ing from Nature inWater-Colours.
By Aaron Prnlev. With Illustrations in Chromo-Lithography,
after Original Water-Colour Drawings. Super-royal 4to, cloth, 15s.

Studies in Design, for Builders, Architects, De-
signers, House Decorators, and Manufacturers. By Chris-
topher Dresser, Ph.D., &c. With 60 Original Designs by the
Author, in facsimile Colours. Demy folio, cloth, Ji-^ 3s.

The World of ^A'^it and Hunnour. With
about 400 Illustrations. Cloth, 7s. 6d. ; cloth, gilt edges, los. 6d.

The World of Wonders. With 130 Illustrations.

4to, cloth, 7S. ed. : cloth gilt, los. fid.

.iCoOp's Fabl<3S. With about 150 Orieinal Illustra-

tions by Ernest Grisbt. Cloth, 7S. fid.; cloth, gilt edges, :os. 6ri.

Illustrated Travels. Edited by II. W. Rate.s,
Assistant-Secretary of the Koyal Geographical Society. Complete
in Six Vols., each containing about 200 Illustrations, cloth, 15s.

each ; cloth gilt, gilt ed^cs, i3s. each.

The DorS Fine-Art Volumes—
The Dor^ Gallery, jfs ss-

The Dore Scripture Qallepy of lUustratiotis, Two
Vols. £^ los.

The Dore Bible. Two Vols., morocco, i,^ 4s,

Milton's Paradise Ijost. ,£2 los,

Dante's Inferno. £.1 ics.

Dame's Fiirgatorio and Faradiso. £,!. los.

La Fontaine's Fables. {,\ i»s.

Don Quixote. 13s.

Adventures of Munohausea. 5s.

Fairy Tales Told Again, ss.

Longrellow's Poetical \A/'or'ks. Fine-.irt

Edition. Illustrated lhrou.;hout w'th Original I'^ngravinjs i),-

sitme of tliL' hsst English, Amcric.ul, and Continental Artists,

Royal 4to, li;ind?;omely bound in cloth gilt, .^3 ,^s.

A Course of Lessons in Landscape
Painlinji in Oils, lly A F. Gr.vcr, Turner Mcd.iUist, Koyal
Academy. With Nine Reproductions in Colour, after Toknek,
CoNSTAiu.K. I)ff WiNT, F. Wai.ker, M.\som, Muller, and .-V F.
Gr.\ck : and luimerous e.xamples engraveil on Wood from well-
known Pictures, Extra demy folio, cloth, gilt etiges, 42s.

European Ferns. Their Form, Habit, and Cul-
ture. I'yiAMES liKiTTEN, F.I,.S. With 30 F.ic-simile Coloured
Plates, panned from N.ature by D. Bi.AIK, F.L..S. Dcmy4to, cloth
gilt, gilt edges, 21S.

Pictures of Bird Life in Verv and Pencil-
By the Rev M. (;. Watkins. With Illustrations by GiACOMELi.t
144 pagco, inipcri.al 4to, cloth gilt edges, 21s.

Figure Painting in Wa'er Colours. With
Sixteen Coloured Pl.ates from Original Designs by Blanche M.\c-
AKTHL'K and Jennie Moohe. With full Instructions by the
Painters. Crown 4to, cloth gilt, 7s. 6d.

Flower Painting in Water Colours. With
Twenty Fiu: simile Coloiiretl Plates. Carefully e.xecuted from
Original I lesigns by F. E Hui.ME. F.L.S., F.S.V. With Instruc-
tions by the .Artist. Interleaved with Drawing Paper. Crown 4to,
cloth gilt, >s.

Old and New Edinburgh, Cassell's. Vol. I.

With nearly 200 Original Illustrations, specially executed for
the Work. In crown 410, cloth, 9s.

Our Ow^n Country. Vols. I., II., .and III., with
upwards of .'00 Original Illustrations and Steel I'Vontispiece in each.
Extra crown 410, cloth, 7s. 6d. each.

The International Portrait Gallery. Com-
plete iuTw.i ^' lis., each containing 20 Portraits in Colours, executedpie

in the best >iyle of Chromo-LitRography.
I2S. 6d. each.

Demy 410, cloth gilt.

The Countries of the World. Uy Di. Robert
Brown, F.R.G.S. Complete in Six Vols., each containing about
130 Illustrations. Extra crown 410, cloth, 7s. 6d. each.

Heroes of Britain in Peace and War.
Complete in Two Vols , with about 300 Original Illustrations.

4to, cloth, 7s. 6d. each.

The Sea: Its Stirring Story of Adven-
ture, Peril, and Heroism. By f. Whvmper.
With 400 Original Illustrations. Four Vols. Cloth, 7s. 6U. each.

Great Industries of Great Britain. With
about 400 Illustrations. Complete in Three Vols. 410, cloth,

7S. 6d. each.

Homely Scenes fron^ Great Painters, con-
taining 24 Full-page Copies of Famous Pictures. With Descriptive
Letteriiress. Demy 410, cloth, gilt edges, 155.

The Leopold Shakspere. From tlie Te.\t of
Professor Delius, with "Edward III." and "The Two Noble
Kinsmen," and an Introduction by F. J. Fijrnivall, Director of

the New Shakspere Society. With about 400 Illustrations. Cloth,

10s. fid. ; cloth gilt, gilt edges, ws. nj. Dedicated by permission to

H.R.H. PRINCE LEOPOLD.

Cassell's Quarto Shakespeare. Kdited by
Charles and Mary Cowdkn Clarke, and containing about 600
Illustrations by II. C. SsLot'S. Complete in Three Vols., cloth gilt,

gilt edges, £^ 3s. ; morocco, £6 fis. Also Three separate Vols., in

cloth, viz., CoMKUiES, £1 IS.; HiSTOiULAL Plavs, i8s. fid.;

Traueuies, £1 5s.

Cassell, Fettek, Galpin 6- Co. : Zo.vdo.v, Paris df New York.


